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Özet 

Bu araştırmanın amacı, Erzurum ve Karlstad'da gerçekleştirilen Avrupa Curling Şampiyonası 

organizasyonunun ne şekilde gerçekleştirildiği, kimlerin hangi görevlerde bulunduğu, ne tür 

sıkıntıların yaşandığı ve iki ülkenin şampiyona organizasyon yapısında farklılık olup 

olmadığının karşılaştırmalı olarak incelenmesidir. Araştırmanın genel bilgiler kısmı; konu ile 

ilgili makale, kitap ve güncel internet sitelerindeki bilgiler doğrultusunda, uygulama kısmı 

ise; Curling Federasyonu yetkilileriyle yapılan görüşmelerden elde edilen bilgiler 

doğrultusunda hazırlanmıştır. Çalışmanın amacı doğrultusunda; Erzurum Avrupa 

Şampiyonası C klasmanı genel koordinatörü ve Karlstad Avrupa Şampiyonası B klasmanı 

İsveç federasyon yetkilileri ile görüşme yapılmış ve görüşme esnasında kendilerine önceden 

hazırlanan sorular yöneltilmiştir. Alınan yanıtlar hem not tutularak, hem de ses kaydı 

yapılarak kaydedilmiştir. Daha sonra hem alınan notlar hem de ses kayıtları ayrıntılı olarak 

dinlenerek yanıtlar sistematik bir şekilde sunulmaya çalışılmıştır. Karlstad'daki 

organizasyonda hem tesisler yetersiz bulunmuş, Erzurum’da ise ulaşım ile ilgili sıkıntılar 

yaşanmıştır. Ayrıca bu iki şehirde de medya çalışmalarının yetersiz olduğu ve katılımcı 

sayısının az olduğu tespit edilmiştir. Sonuç olarak, Karlstad ve Erzurum illerinde 

gerçekleştirilen 2012 Avrupa Curling B ve C Grubu Organizasyonlarında genel olarak ciddi 

sorunlar yaşanmadığı ortaya çıkmıştır. Ayrıca, her iki Şampiyona da güzel ve eğlenceli bir 

kapanışla sonlandırılmış, böylelikle katılımcıların şampiyona hakkında, güzel ve olumlu 

düşünmeleri sağlanmıştır.  

Anahtar Kelimeler: Curling, Organizasyon, Erzurum (C Grubu) ve Karlstad (B Grubu) 

Avrupa Curling Şampiyonası 
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The Investigation of Organizational Structure of Karlstad European 

Curling B Classification with Erzurum European Curling C Classification 

Held in 2012    

 

 

Abstract 

This research was conducted to determine how the organisation in Erzurum and in Karlstad 

was held; who did what jobs in the organisation; what sort of difficulties were experienced; 

and whether there was a difference between two countries in the organisational structure of 

the championship or not. The general data of the research was obtained from the articles and 

books about this subject; the application of the research was prepared after having a detailed 

and face-to-face interview with the authorities of curling federation. In accordance with the 

purpose of the research, interviews with the general coordinator of Erzurum European 

Championship and with the authorities of Sweden Federation for Karlstad European 

Championship. During the interviews, they were asked questions that were prepared before. 

In the organization that was held in Karlstad, the plants were found to be insufficient. 

However, in Erzurum, transportation created problems. The number of the participants was 

determined to be lower than expected. As a result, during this organization that was held both 

in Erzurum and in Karlstad, it was concluded that no significant problems were faced. 

Furthermore, in both championships, the closing ceremony was nice, fun and entertaining, 

thus the participants left the championship with good memories. 

Keywords: Curling, Organization, Erzurum (C Group) and Karlstad (B Group) European 

Curling Championship 
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Giriş  

Spor insanlık tarihinin başlangıcına kadar uzanan bir geçmişe sahip olup toplumsal 

yaşantımızın vazgeçilemez bir olgusudur. İnsanlığın var oluşundan bugüne, insanoğlu bilerek 

ya da bilmeyerek sporun içinde olmuştur. Mağara devrinin ilkel insanı spor kavramından 

uzak, avını yakalamak için koşmuş, sıçramış, vücudunu çevikleştirmek zorunda kalmıştır. 

Ancak bu hareketler bilinçli, düzenli ve sürekli olmadığı için spor olarak tanımlanmamıştır 

(Fişek,1991).  

Sunay ve ark. (2003) ise sporu, bireylerin fiziksel, zihinsel, duygusal ve sosyal yönden 

gelişmelerini sağlayan, bilgi, beceri ve liderlik yeteneklerini geliştiren bir araçtır. Spor, 

insanın kendi kendisini disipline etmesine, karşılaşacağı psikolojik ve fizyolojik sorunların 

üstesinden gelmesine yardım eder. Sporun uluslararası dostluk ve barış ile ülke ekonomisine 

getirdiği olumlu katkıları da vardır. Ayrıca, günümüzde gerek basın yayın organlarının spora 

yaklaşımı, gerekse insanların stresten kurtulma, vücutlarını formda tutma çabaları ve hepsinin 

ötesinde sporda kazanılan uluslararası başarılar, toplumun günlük yaşamında ve moral 

düzeyinde oldukça önemli hale gelmiş, spora önemi bir boyutta kazandırmıştır (Sunay ve ark., 

2003). 

Günümüzde spor organizasyonları uluslararası düzeyde yapılmaktadır. Spor yönetimi ve buna 

bağlı olarak organizasyonları, her ülkenin tanıtımı, ekonomik kalkınmışlığının göstergesi, 

turizm boyutuyla gelir getirici özellikleri gibi hususlarda bir ölçüt özelliği taşımaktadır. Her 

geçen gün, ilerleyen bilim ve teknoloji yardımı ile yapılan organizasyonların kitle iletişim 

aracılığıyla anında tüm dünya tarafından izlenilir olması, ülkelerin bu konudaki çalışmalarını 

da önemli hale getirmiştir (Devecioğlu, 2011). 

Sportif amaçlı bu yarışmalar, açık olarak yasal bir şekilde organize edilmektedir. Bu 

organizasyonlarda, rekabet içinde olan sporcular belirli kurallar içinde ve şartlar altında aynı 

hedefe ulaşmaya çalışmaktadırlar. Çünkü sonuçta, sporcular şampiyon olmak, ödül 

kazanmak, şöhret ulaşmak, rekor kırmak gibi amaçlara ulaşmayı isterken, organizasyonu 

düzenleyen ülkeler ise, bu organizasyon sayesinde dış tanıtımlarını yapmayı ve ticari, siyasi, 

sosyal menfaatler sağlamayı hedeflemektedirler  (Öztürk, 2011). 

Curling; her biri dörder oyuncudan oluşan iki takımın dikdörtgen bir buz üzerinde oynadıkları 

ve oyunun her alanında stratejinin hakim olduğu bir spor dalıdır. Kayıtlara göre Curling 

oyunu ilk olarak 1500’lü yılların başında İskoçya’da ortaya çıkmıştır.19.yy’ın başında 

Kanada’ya yerleşen İskoç göçmenler Curling’i beraberlerinde bu ülkeye götürmüşlerdir. 

Bu spor branşı, hemen hemen bütün Avrupa ülkeleri ile birlikte Curling, Kanada, Amerika, 

Çin, Japonya, Kore, Avustralya ve Yeni Zelanda’da oynanmaktadır. Bu sporun en iyi 

kurumsallaştığı ülke Kanada’dır. Curling 'in oynandığı tüm sahaya "Pist" adı verilir. Bir 

Curling pistinin sınırları 45 m’ye, 5.00 m’dir. Pistin her iki ucunda simetrik olarak çizilmiş ve 

iç içe geçmiş dört dairenin oluşturduğu bölgeler bulunmaktadır ve bu dairelerin tümünün 

oluşturduğu alana ise "Ev" adı verilmiştir. 

1975 yılından itibaren Avrupa Curling şampiyonaları her yıl düzenli olarak yapılmaktadır.  İlk 

kez 1924 Kış Olimpiyatları'nda bir olimpik spor olarak yer alan Curling, 1998 Kış 

Olimpiyatları'ndan beri olimpiyatlarda resmî spor olarak yer almaktadır. Avrupa Curling 

Şampiyonası C klasmanı 5-10 Ekim 2012 yılında Erzurum'da gerçekleşmiştir. Erzurum 

Curling Arenada 10 ülkeden yaklaşık 60'a yakın sporcu ve çok sayıda yerli ve yabancı 

organizasyon görevlisi yer almıştır. Avrupa Curling Şampiyonası B klasmanı 37.si 7-15 
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Aralık 2012 yılında Karlstad'da gerçekleşmiş, bu şampiyonada ise 18 ülkeden yaklaşık 100'e 

yakın sporcu Karlstad Curling Arena da yer almıştır.        

Bu araştırma ile Erzurum'da ve Karlstad'da gerçekleştirilen 2012 Avrupa Curling grup C ve 

grup B Şampiyonaları'nın organizasyon yapısının incelenmesi konu edilmiş, araştırma ile 

organizasyonun ne şekilde gerçekleştirildiği, kimlerin hangi görevlerde bulunduğu ve ne tür 

sıkıntıların yaşandığı ortaya konulması amaçlanmıştır. 

 

Metod 

Verilerin Toplanması   

Bu araştırmanın genel bilgiler kısmı; konu ile ilgili makale, kitap ve güncel internet 

sitelerindeki bilgiler doğrultusunda hazırlanmıştır. Uygulama kısmı ise; Curling Federasyonu 

yetkilileriyle yapılan mülakattan elde edilen bilgiler doğrultusunda hazırlanmıştır.  

Araştırma için yapılan mülakatta, 2012 Erzurum Avrupa Curling Şampiyonası Organizasyon 

Koordinatörü Nurettin ARICAN ve 2012 Karlstad Avrupa Curling Şampiyonası B Klasmanı 

İsveç federasyon yetkilileri ile yüz yüze görüşme yapılmış ve görüşme esnasında kendilerine 

önceden hazırlanan sorular yöneltilmiştir. Alınan yanıtlar hem not tutularak, hem de ses kaydı 

yapılarak kaydedilmiştir. 

Verilerin Analizi 

Araştırmada mülakat sonrası, alınan notlar ayrıntılı olarak yazılı metine dönüştürülerek 

incelenmiş, ses kayıtları da detaylı olarak dinlenerek yanıtlar sistematik bir şekilde sunulmaya 

çalışılmıştır.  

 

Bulgular 

Avrupa Curling Şampiyonası B Grubu Organizasyondaki Uluslararası Görevliler 

Yarışma Direktörü                                         Jeanette JOHNSTON 

Doğu Avrupa Temsilcisi                               Andras ROKUSFALVY 

Genel Sekreter                                               Saskia KRÜGL 

Baş Hakem                                                    Dor BORTHWICK (SCO) 

Baş Hakem ECC-C                                       Mats OLAFSON (SWE) 

Süre Tutucu Şefi                                           David Herold FORRESTER (SCO) 

Buz Teknisyen Şefi                                       Mark CALLAN (SCO) 

                                                                      Scott HENDERSON (SCO) 
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Tablo 1. Avrupa Curling C Grubu Yerel Organizasyon Komitesi 

Organizasyon Komitesi Başkanı            Nurettin ARICAN 

Yarışma Yöneticisi                                   Ensar ŞAHİNER 

Tesis Yöneticisi Suat YILMAZ 

TBPF Genel Sekreteri                              Başak DERBENT 

Yarışma Yöneticisi Yardımcısı              C. Cüneyt İŞGÖR 

Kreatif Yönetmenler                          Orhan ARDAHANLI 

Mustafa ÖZÇİÇEK 

Federasyon Görevlileri                              Utku YALÇIN 

 Ömer KANDEMİR                                                               

Nur ERTEKİN                                                            

Ümit UÇAR                                                        

Kubilay KARAPINAR 

Pazarlama ve Sponsorluk                         Burak KORUCU 

Oyun Hakemleri                                       Ercüment ŞENSOY                                                        

Burhan KESKİN                                                            

Kenan ATAŞ                                                        

Ahmet Şevki SOYDAN 

 

Tablo 2. Organizasyon Yarışma Talimatnamesi 

 WMCC/WWCC       (Canada dışında) 

En az kaç Sheet buz gerektiği 4 

Katılan takım sayısı / Katılanlar 
12 takım 

60 oyuncu + 12 antrenör 

Seyirci oturum/tribün - minimum 1000 

Yarışmacı rozetleri 61 

Yarışma arması 576 

Gönüllü buz yapanlar/teknisyenler 5-6 

Vol. Zaman tutucu operatörler 10 



   

   International Journal of Science Culture and Sport (IntJSCS)              August 2015  

 
Copyright©IntJSCS (www.iscsjournal.com) - 172 

 

Vol. Buzda Oyuncu asistanları 0 

Buz /saha Bitimi gözlemcileri 4 

Oyuncuların Öğle ve akşam yemeği 60 

Konaklama – Yatak & Kahvaltı Paid  by OC 

Konaklama – WCF 20 tek kişilik oda 

Konaklama – TV 30 tek kişilik 

Konaklama – WCF Hakemleri 8 tek kişilik 

Konaklama. – Buz teknisyenleri 2 tek kişilik 

Ücretsiz açılış /kapanış merasimi  – WCF 60 

Bedelsiz O/C  – Pazarlama/Sponsorluk 15 

Ücretsiz VIP tribünü– WCF & Basın 60 

Bedelsiz VIP tribün – Pazarlama / 

Sponsorlar 
30 

Başhakem – seyahat & günlük 1 

Dep. Chief Umpire - seyahat& günlük 1 

Şef Zaman tutucu  - seyahat & günlük 1 

 

Tablo 3. Avrupa B ve C Grubu Organizasyon İncelenmesi 

 KARLSTAD ERZURUM 

14 kişilik idari ofis 

Gerektiğinde 80 kişilik toplantı odası. 
YOK VAR 

Oyuncular için soyunma odası VAR VAR 

İlk yardım hizmeti VAR VAR 

Restaurant ve yiyecek içecek hizmetleri VAR VAR 

Basın için çalışabilecek alan, odalar VAR VAR 
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Buz teknisyenlerine ve yarışma görevlilerine ayrı 

odalar 
YOK VAR 

Curling oynanmayan alanlar için halı gereklidir YOK VAR 

Tüm teknik malzemenin koyulabileceği bir depo 

gereklidir 
VAR VAR 

Seyirciler, medya, gönüllü ve görevliler için uygun 

park alanı olmalıdır 
VAR VAR 

Organizasyon komitesi katılımcılara bedelsiz olarak 

otel ve buz pisti arasındaki servisi sağlamak 

zorundadır. 

VAR VAR 

Yarışma sırasında kilit noktadaki kişiler, hakemler, 

yarışma görevlileri ile iletişim çok önemlidir. Bu 

iletişimi düzenli, planlı, acil olarak sağlamak da 

organizasyon komitesi görevidir. Bunun için gerekli 

araç gereç sağlanmalıdır. 

VAR VAR 

Organizasyon komitesi yarışmanın logosunu 

hazırlayacak WCF'nin onayını alacaktır. 
VAR VAR 

Organizasyon komitesi yarışma için Kamuya karşı 

sorumluluk ve iptal sigortası yaptırmak zorundadır 
VAR VAR 

 

2012 Erzurum Avrupa Curling Şampiyonası Organizasyon Koordinatörüyle Yapılan 

Görüşme Tutanakları: 

Araştırmada organizasyon koordinatörüne yöneltilen sorular ve alınan yanıtlara aşağıda yer 

verilmiştir; 

Soru 1: 2012 Avrupa Curling C klasmanı Şampiyonası’nın Organizasyonunun 

hazırlanmasına ne zaman başlandı? 

Yanıt 1: 2012 Avrupa Curling C klasmanı Şampiyonası Şubat ayında Türkiye'ye verildiği 

açıklandı ve 2012 Mayıs ayında organizasyon çalışmaları başlandı. 

Soru 2: Hazırlık aşamasında kimlerle, hangi konularda işbirliği yapıldı? 

Yanıt 2: Avrupa Curling Yönetim Kurulu Üyeleri, Medya Sorumluları, Buz Teknisyenleri, 

Şampiyonaya katılacak olan hakemlerle işbirliğin yanısıra, seyircilerin taşınması konusunda; 

Erzurum Büyükşehir Belediyesi, daha iyi tanıtım ve reklam yapılabilmesi konusunda; Valilik 

ve Kaymakamlık, üniversite öğrencilerinin şampiyonayı izleyebilmesi ve gönüllü öğrencilerin 

üniversiteden temin edilebilmesi konusunda da üniversite ile işbirliği içerisine girdik. 

Soru 3: Organizasyonda kimler görev aldı? Neden bu kişiler seçildi? 
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Yanıt 3: Organizasyon öncesinde 17 tam zamanlı 12 yarı zamanlı personelle çalışıldı. 

Bunların yanı sıra gönüllü ve tedarikçi firmaların çalışanları ile birlikte daimi çalışan 29 kişi 

oldu. Çalı şanlar konusunda çok fazla seçici davranmadık. Ancak ilerleyen organizasyonlar 

için gönüllü eğitimleri düzenlenmesi ya da profesyonel personel yetiştirilmesi 

organizasyonlar için çok yararlı olacaktır. 

Soru 4: Nasıl bir örgütlenme modeliyle organizasyonu düzenlediniz? (Yatay, dikey, 

karma, vb.). 

Yanıt 4: İlk olarak ihtiyaca göre bir organizasyon yapılanması belirlendi. Daha sonra bu 

ihtiyaca göre dikey organizasyon modelini kullandık. 

Soru 5: Organizasyonun sponsorları kimlerdi? (Ulaşım, konaklama, malzeme, sağlık, 

vb.). 

Yanıt 5: Organizasyon sponsorları Çaykur, Doyum Su ve Spor Toto oldu. 

Soru 6: Organizasyon için medya ile ilgili çalışmalar yaptınız mı? 

Yanıt 6: Yerel kanal Kardelen TV ve TRT ile röportajlar yapılıp programlar çekildi. 

Soru 7: Size göre Organizasyon’un eksik tarafları varmıydı? Varsa bunlar nelerdir? 

Yanıt 7: İlk üç gün ulaşım ile ilgili bazı sıkıntılar yaşandı, bunun dışında herhangi bir eksiklik 

yaşanmadı. 

Soru 8: Organizasyon'da sorunlarla karşılaştınız mı? Hangi konularda? Neden? 

Yanıt 8: Ulaşım ile ilgili sorunlarla karşılaştık. Ulaşım organizasyonu çok iyi yapılmadı ve 

kafilelere ulaşım için verilen fiyatlar yüksek geldiğinden dolayı fiyatlarda indirime gidilerek 

sorun çözülmeye çalışıldı.  

Soru 9: Size göre bu organizasyon Türkiye'ye neler kazandırdı? 

Yanıt 9: Diğer ülkelerin Curling sporu ile ilgili ülkemize bakış açısı olumlu yönde değiştiğini 

düşünüyorum ve daha büyük organizasyonları da yapabileceğimizi kanıtladığımıza 

inanıyorum. 

Soru 10: Bir daha bu tür bir organizasyon düzenleyecek olsanız nelere daha çok özen 

gösterirsiniz? 

Yanıt 10: Ulaşım ve takımların tesiste gıda ihtiyaçlarını giderebilmeleri için daha profesyonel 

ekiplerle çalışılabilir. Bu tür organizasyonlarda yabancı dil çok önemlidir yanlış 

anlaşılmaların ve organizasyonun daha düzgün ve olumlu bir şekilde geçmesi için yabancı dil 

bilen görevlilerin bulunması gerekmektedir. 

Soru 11: 2012 yılında düzenlenen Karlstad Avrupa Curling B klasmanı Şampiyonası'nın 

hazırlıkları ne zaman başladı? Bu organizasyon yapılırken herhangi bir sorun ile 

karşılaşıldı mı? Aynı tarih de A grubu maçlarının da olması organizasyonu ne yönde 

etkiledi? Tesise baktığımızda yeterli buluyor musunuz? 

Yanıt 11: Şampiyona'nın verildiği günden itibaren çalışmaların başlaması gereklidir, bizde 

buna uyuyoruz. Hemen organizasyon ile ilgili çalışmalara başladık ve daha önceki 

tecrübelerimizden dolayı organizasyon sürecinde herhangi bir aksaklık olmadı. Bu 

Organizasyon’un reklamı yapılamadı. Çünkü aynı tarihte A grubu maçları da vardı ve bu 

organizasyonun tanıtımı için çalışmalar yapıldı. B grubu biraz ikinci planda kaldı. Tesis 
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olarak sıkıntımız oldu. Çünkü tüm takımlar eksiksiz geldiğinde oturacak yer bulamadılar 

dışarıdan izleyici gelse zaten oturup izleyemeyeceklerdi bu konuda sıkıntımız oldu. A Grubu 

Avrupa Curling Şampiyonası'na sponsor çok kolay bulunmasına rağmen B Grubu 

Organizasyonu bu konuda da çok kısır kaldı. 

 

Tartışma 

Karlstad B grubu ve Erzurum C grubu 2012 Avrupa Curling Şampiyonası'nın organizasyon 

yapısının incelemek amacıyla gerçekleştirilen araştırmadan elde edilen sonuçlar aşağıda 

tartışılarak sunulmuştur. 

2012 Şubat ayında karar alınan ile C Grubu Avrupa Curling Şampiyonası'na Mayıs ayı 

itibariyle çalışmalara başlanılmıştır. B Grubu Organizasyonu çalışmalarına ise hemen 

başlanılmıştır. Bu tür önemli bir organizasyonun hazırlıkları kararın alındığı günden itibaren 

yapılmalıdır. Böylelikle karşılaşılabilecek sorunlar en aza indirgenmiş olacaktır. 

Ülke sporunun gelişmesi, büyük ölçüde toplumun aktif olarak spor yapabileceği tesislerin 

varlığına ve bu anlayışla işletilmesine bağlıdır (Ramazanoğlu, 2000). Erzurum ve Karlstad 

şehirlerinde önceden de böylesi büyük organizasyonların yapılmış olması bir artı olmuş fakat 

tesis bakımından Erzurum’da herhangi bir eksiklik bulunmamasına rağmen Karlstad'da tesisin 

yetersiz olduğu bilinmesine rağmen herhangi bir düzenleme yapılmadığı belirtilmiştir. 

Şampiyonaların tanıtımında medya çalışmaları biraz gecikmiş, bu nedenle de organizasyonun 

ilk günü Erzurum ilinde ancak %40 izleyici katılımı sağlanmış, sonraki günlerde de medyanın 

etkinliği olmadığı için katılım %20 olmuştur. Karlstad da ise tanıtımlar yapılmadığı ve tesiste 

izleyiciler için oturma yeri bulunmadığından yeterli sayıda izleyici katılımı sağlanamamıştır. 

Medya çalışmaları bu tür organizasyonlara olan ilgide çok önemlidir. Medya, bir 

organizasyonda o organizasyon ya da turnuva ile ilgili gerekli tanıtımların önceden yapılması 

katılım sayısını arttıran en büyük etmenlerden biridir. Ancak bu organizasyondaki medya 

çalışmalarında gecikme yaşanması ve bu tür çalışmaların olmaması katılımcı sayısının düşük 

olmasına sebep olmuştur. 

B Grubu Şampiyonası’nın ulaşım ve konaklama hizmetleri doğru ve yerinde organize edilmiş, 

bu nedenle ulaşım ve konaklamada sıkıntı yaşanmamıştır. C Grubu Şampiyonası'nda ise 

ulaşım ile ilgili aksaklıklar olmuş, bunun sebebinin de ulaşım konusunun daha önceden 

organize edilmemiş olması ve fiyatların yüksek olmasından kaynaklandığı görülmüştür. 

Ancak sonrasında fiyat indirimine gidilerek sorun çözülmüştür. 

C Grubu Şampiyona katılımcıları için, Erzurum’da rehberler eşliğinde gezi düzenlenmiş ve 

şehir tanıtılmıştır. Fakat B Grubu Şampiyona katılımcıları için, Karlstad’da havaların soğuk 

olması sebebiyle böyle bir gezi düzenlenememiştir. 

Bu şampiyonada daha çok uluslararası sponsorlar şampiyonayı üstlenmiş olsa da yerel 

sponsorların ve gönüllülerinde katkısı fazla olduğu görülmüştür. 

Spor hizmetlerini yürüten yöneticilerin, yapılan organizasyonların verimini ve kullanımını 

arttırmak için bazı önlemler alması gerekmektedir (İmamoğlu, 1998). Bunun içinde konuyla 

ilgili yetişmiş uzman kişilerin organizasyonların programlanması ve uygulanması sürecinde 

yer alması son derece önemlidir (Ağaoğlu, 2002). Bu çalışmada, B ve C Grubu 

Şampiyonaları’nın organizasyonu için görev alacak personelin profesyonelce seçilmediği 
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belirtilmiştir. Oysaki böyle bir organizasyonda, organizasyon konusunda deneyimli kişilerin 

yer alması ve onların tecrübelerinden faydalanılması gerektiği düşünülmektedir. 

Ancak tüm bu olumsuz rağmen, Karlstad ve Erzurum illerinde gerçekleştirilen 2012 Avrupa 

Curling B ve C Grubu Organizasyonlarında genel olarak iyi planlandığı ciddi sorunlar 

yaşanmadığı ortaya çıkmıştır. Bunun yanısıra, C grubu Organizasyonu’nun Türkiye açısından 

başarılı bir organizasyon olduğu da söylenebilir. Her iki Şampiyona da güzel ve eğlenceli bir 

kapanışla sonlandırılmıştır. Böylelikle katılımcıların şampiyona hakkında, güzel ve olumlu 

düşünmelerinin sağlandığı düşünülmektedir. 

 

Sonuç ve Öneriler 

Sonuç olarak Erzurum ve Karlstad'daki organizasyonlarda ufak-tefek aksamaların dışınsa 

şampiyonalar başarılı bir şekilde organize edilmiştir. Türkiye açısından başarılı bir 

organizasyon olduğu düşünülmektedir. 

Bu çalışma sonucunda elde edilen bilgiler ışığında aşağıdaki öneriler geliştirilmiştir; 

Bu şampiyonada yaşanan sıkıntılar göz önünde bulundurularak, bundan sonraki şampiyonada 

yaşanacak sıkıntılar ortadan kaldırmak mümkün olabilir. 

Şampiyonalarda medyayla daha etkin işbirliği yapılmalıdır. 

Daha etkin tanıtım için; uluslararası düzeyde medya ve halkla ilişkiler çalışmaları 

yapılmalıdır. 

Organizasyonların kabul edildiği tarihten itibaren çalışmalara başlanılması ortaya çıkacak 

aksaklıkların önüne geçilebileceği düşünülmektedir. 

Organizasyon düzenlenirken tecrübeli ve uzman kişilerden yardım alınabilir. 
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